Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Termo Aditivo



Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas Estado da Bahia

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

9º Termo Aditivo de prorrogação de prazo ao contrato nº. 205/2015, que entre si firmaram o Município de Brotas de Macaúbas/BA e a empresa **Araújo Durães Engenharia Ltda. - ME** Objeto:Prorrogação de vigência do contrato nº 205/2015, referente à Carta Convite nº 008/2015 que tem como objeto a prestação de serviço de engenharia para construção da academia da saúde na sede do Município de Brotas de Macaúbas/BA. Acréscimo: 04 (quatro) meses, a partir de 17/08/2018, com término em 17/12/2018.Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral.

Brotas de Macaúbas/BA, 17 de Agosto de 2018.

Litercílio Nunes de Oliveira Júnior Prefeito Municipal

Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000 Brotas de Macaúbas – BA. CNPJ: 13.797.600/0001-74

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas



Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas Estado da Bahia



EXTRATO DE TERMO ADITIVO QUANTITATIVO E VALOR DO CONTRATO 120/2018 DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 072/2018

1º Termo Aditivo ao quantitativo do contrato nº. 120/2018, que entre si firmam o Município de Brotas de Macaúbas/BA e a empresa LUCIENE ROSA DE ALCÂNTARA SOUZA - ME: Objeto: fornecimento de alimentos preparados para ser servido na forma de pratos feitos/quentinhas, aos detentos da Cadeia Pública do Município de Brotas de Macaúbas/BA, Complexo João Queiroz Pinto, sob a responsabilidade da Polícia Civil/Militar, compreendendo café da manhã, almoço e jantar, no valor de R\$ 1.490,00 (hum mil quatrocentos e noventa reais), o que corresponde a 25% (vinte e cinco por cento) do valor do contrato, perfazendo valor total de R\$ R\$ 7.450,00 (sete mil quatrocentos e cinquenta reais). Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral.

Brotas de Macaúbas/BA, 09 de agosto de 2018.

Litercílio Nunes de Oliveira Júnior Prefeito Municipal

Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000 Brotas de Macaúbas - BA.CNPJ: 13.797.600/0001-74

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas



Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas Estado da Bahia

EXTRATO DE TERMO ADITIVO - PRORROGAÇÃO

7º Termo Aditivo ao Contrato nº 76/2015 firmado entre o Município de Brotas de Macaúbas e a empresa M P C Araújo - ME. Modalidade TOMADA DE PREÇO nº 001/2015. Objeto: Prorrogação do prazo de execução dos serviços e da vigência contratual. Vigência: 06 (seis) Meses Fundamentação Legal: Art. 57, §1º,V da Lei Federal nº 8.666/93. Data da assinatura: 13 de Agosto de 2018.

Brotas de Macaúbas, 13 de Agosto de 2018.

Litercílio Nunes de Oliveira Júnior Prefeito Municipal

Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000 Brotas de Macaúbas - BA. CNPJ: 13.797.600/0001-74

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba